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När nu den första snön har fallit kanske man kommer på att höstjackan var
lite väl tunn och önskar sig en varm Fjällrävenjacka. Kanske ska man renovera
och behöver att par rejäla arbetsskor. Eller så kanske du och ditt företag vill
ha ett snyggt tryck på ett gäng tröjor. Nya Skyddsgrossisten är butiken för
dig som vill ha bra kvalitetskläder, antingen privat eller till företaget. Oavsett
vilket så kommer du få hjälp att hitta det bästa för just dina behov. 

Det är nu två år och två månader sedan som Jocke Anderbert blev Skyddsgrossistens
nye ägare. Med storasyster Annelie Anderbert i täten, har butiken utvecklats och
erbjuder nu både privatpersoner och olika sorters företag alltifrån skyddsglasögon,
vårdkläder, jackor och stickade koftor av märket Fjällräven, och skor med rejäl
stålhätta. Man säljer mycket kläder till lokala företag, såsom Linde Energi, LIBO och
Meritor. Men senaste nytt är att man numer också har ett samarbete med Lindesbergs
kommun. 



– Vi jobbar mycket med kommunen och det är ganska nytt. Det är ett helt nytt ben att
stå på. Vi har kläder till äldrevården, hemtjänsten och kök. Det är ett lite nytt tänk och
de har ett helt annat arbetssätt i och med att de har andra skyddsaspekt, till exempel
att de i kök ska skydda mot att bränna sig. Det är nytt, men jätteroligt! De blev
jätteglada när de fick nya kläder. Här har de fördel av närheten och det är enkelt för
de som jobbar, vi försöker att lösa det mesta och är aldrig omöjliga på det viset. Det är
en fjäder i hatten på att vi gjort något bra, det var ändå femhundra som skulle ha
kläder, berättar Annelie. 



Marika vid ett skyltexemplar på hemtjänstkläder. 

Marika Jonsson som jobbat i butiken i ett år nu, har fullt upp. 



– Det är mycket kunder som vill ha hjälp att hitta rätt skor och jackor. Vi trycker även
tryck på kläder till både företag och privatpersoner. Ibland hjälper vi även till med att
ta fram ett tryck. Och nu är det mycket julklappar, Fjällräven går mycket nu, så det
rullar på! Det är roligt och jag trivs så bra. 

Praktikanten Johanna Hodell tillägger: 
– Det är privilegium att få jobba med Annelie! 

Skyddsgrossistens välsorterade butik har ett stort utbud och det finns ingen anledning
att åka flera mil extra för att handla någon annanstans. 
– Vi har bra grejer och vi är inte dyrare än någon annanstans. Vår vision är att inte ha
något skit på hyllorna. Vi gillar att jobba med gamla, gedigna företag. Dessutom är det
bra att man handlar i sin egen kommun, annars försvinner kommunen. Jag tycker att
man överhuvudtaget ska gynna det lokala, det ena ger ju det andra, säger Annelie. 

– Ja, vi måste stödja varandra, inflikar Jocke Anderbert. 

På tisdag, dagen före julafton, passar man på att tjuvstarta firandet i butiken. Det
kommer att bjudas på glögg och lussebullar och med stormsteg närmar vi oss nyår,
ett år som gänget ser positivt på. 
– 2015 kommer att bli ett bra år. Vi har planer på att starta en webbutik, så vi får
ytterligare ett ben att stå på. Och så vill få ännu fler privata kunder, säger Annelie. 
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